

# Birgitte Greve & Partnere ApS

Bredgade 30  
1260 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Birgitte Greve  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Birgitte Greve & Partnere ApS  
Bredgade 30  
1260 København K

e-mailadresse:      bg@greveogpartnere.dk

CVR-nr:              37910422

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning til virksomhedsledelser og bestyrelser og ydelser i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.DKK 2, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 121.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		225.025	164.425
Eksterne omkostninger .....		-216.147	-114.654
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.878</b>	<b>49.771</b>
Personaleomkostninger .....		-2.933	-4.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.945</b>	<b>40.502</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.726	-2.800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.219</b>	<b>37.702</b>
Skat af årets resultat .....		-1.148	-9.314
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.071</b>	<b>28.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.071	28.388
<b>I alt .....</b>		<b>2.071</b>	<b>28.388</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		35.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.781
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		270.000	250.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.000</b>	<b>256.781</b>
Likvide beholdninger .....		40.499	22.673
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>310.499</b>	<b>279.454</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>345.499</b>	<b>319.454</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		71.406	69.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.406</b>	<b>119.335</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.449	23.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.449</b>	<b>23.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.488	4.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.079	18.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		121.077	153.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.644</b>	<b>176.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>199.644</b>	<b>176.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>345.499</b>	<b>319.454</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	69.335	119.335
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	2.071	2.071
Egenkapital, ultimo .....	50.000	71.406	121.406

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1